ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "__"___________2022 года                                                          №__________

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 25.09.2019 №790 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере пропаганды здорового образа жизни (профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма) в городе Нижневартовске на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года" (с изменениями от 18.03.2021 №215, 10.03.2022 №138)

В целях приведения в соответствие с решением Думы города Нижневартовска от 25.02.2022 №84 "О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 "Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска» (с изменениями)":
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 25.09.2019 №790 "Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере пропаганды здорового образа жизни (профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма) в городе Нижневартовске на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года" (с изменениями от 18.03.2021 №215, 10.03.2022 №138), заменив по всему тексту слова "департамент общественных коммуникаций администрации города" в соответствующем падеже словами "департамент общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города" в соответствующем падеже.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко